
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

 H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea rectificării bugetului local cu suma de 25.000  lei 

 
Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 07.10.2010 

           Având în vedere adresa D.S.P nr.8083/20.09.2010,inregistrata sub 
nr.8611/24.09.2010,referitoare la transferul de fonduri conform Legii 11/2010 din venituri 
proprii ale Ministerului Sanatatii catre bugetele locale pentru finantarea reparatiilor 
capitale la Spitalul Orasenesc Huedin (RK Laborator si Farmacie) cu suma de 25000 lei pe 
trim.IV.2010, respectiv referatul nr. 8549/2010 înaintată de d.na Pandrea Rodica în calitate 
de contabil  şef in cadrul Primariei Oraşului Huedin. 
 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 8957/2010 înaintat de primar şi avizat de 
comisia economică la şedinţa din data de  07.10.2010. 
   Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  

nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  
     H O T A R A S T E 
 

Art.1 Se aprobă Rectificarea bugetului de venituri si cheltueli pe trim.IV. 2010 cu 
suma 

de 25.000 lei dupa cum urmeaza: 
                                    Trim.I.               Trim.II.             Trim.III             Trim.IV 
VENITURI:Total.…………….0……………….0………………..0……………..…...25.000 
42.02.41”Subventii buget stat pt.finantarea sanatatii… 

        0….….................0….……..… ….0.………….….25.000 
 

CHELTUELI:Total……….....0….………………..0………….…….0….……….....25.000 
 
66020601/51.01.45”Spitale generale/ Transfer de la bugetul de stat catre bugetele locale 
pt. finantarea sanatatii:…0………………..0……………….0……………….….25.000 
 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 
compartimewntul contabilitate din cadrul primariei Huedin. 
 
 
Nr. 146/07.10.2010     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenti:  15 
       Votat pentru:   15 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                                             Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


